
芮城县古贤灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程（2024 年）

中标候选人公示

（招标编号：2024GC011457）

公示开始时间：2024年 11月 1日 9:00    公示结束时间：2024年 11月 4日 9:00          

   本芮城县古贤灌区 2024-2025年新增恢复灌溉面积工程（2024年）（招标项

目编号：2024GC011457），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公

示如下：

一、评标情况

001 芮城县古贤灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程-土建标

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

1 山西西建集团有限公司 80762464.22 合格且满足招标人要求
300日历

天

2 山西通化建筑安装有限公司 80884804.75 合格且满足招标人要求
300日历

天

3 太原众益建筑工程有限公司 80993941.93 合格且满足招标人要求
300日历

天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西西建集团有限公司 冯西伟
水利水电工程专业二级注册建造师证

注册编号：晋 2142019202052451

2 山西通化建筑安装有限公司 畅静芬
水利水电工程专业二级注册建造师证

注册编号：晋 2142015201538446

3 太原众益建筑工程有限公司 鲁小龙
水利水电工程专业二级注册建造师证

注册编号：2142010201221312

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西西建集团有限公司 满足招标文件要求



2 山西通化建筑安装有限公司 满足招标文件要求

3 太原众益建筑工程有限公司 满足招标文件要求

002 芮城县古贤灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程-水泵采购标

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期/交货期

1 上海凯泉泵业（集团）有限公司 7981500.00 合格 300日历天

2 上海东方泵业（集团）有限公司 7919400.00 合格 300日历天

3 利欧集团湖南泵业有限公司 8003465.00 合格 300日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海凯泉泵业（集团）有限公司 张建鹏 /

2 上海东方泵业（集团）有限公司 郜韶琼 /

3 利欧集团湖南泵业有限公司 谭新龙 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 上海凯泉泵业（集团）有限公司 满足招标文件要求

2 上海东方泵业（集团）有限公司 满足招标文件要求

3 利欧集团湖南泵业有限公司 满足招标文件要求

003 芮城县古贤灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程-电机采购标

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期/交货期

1 湘潭电机股份有限公司 2520000.00 合格 300日历天

2 上海电气集团上海电机厂有限公司 2400000.00 合格 300日历天

3 南阳防爆（苏州）特种装备有限公司 2555000.00 合格 300日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 湘潭电机股份有限公司 朱 伟 /



2 上海电气集团上海电机厂有限公司 武世杰 /

3 南阳防爆（苏州）特种装备有限公司 陈 涛 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 湘潭电机股份有限公司 满足招标文件要求

2 上海电气集团上海电机厂有限公司 满足招标文件要求

3 南阳防爆（苏州）特种装备有限公司 满足招标文件要求

004 芮城县古贤灌区 2024-2025 年新增恢复灌溉面积工程-电气设备采购标

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期/交货期

1 上海华通企业集团有限公司 4511524.00 合格 300日历天

2 西安长城开关制造有限公司 4519200.00 合格 300日历天

3 上海庆泰电器成套有限公司 4508500.00 合格 300日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海华通企业集团有限公司 李明星 /

2 西安长城开关制造有限公司 吴会英 /

3 上海庆泰电器成套有限公司 徐  伟 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 上海华通企业集团有限公司 满足招标文件要求

2 西安长城开关制造有限公司 满足招标文件要求

3 上海庆泰电器成套有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统） 

2.纸质方式提出   

接收异议的联系人：王先生



电    话：0359-3025742-8201

三、其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台(山西省·运城市)、中国采购与招标网上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为芮城县水利局

电    话：0359-3022499

电子邮件：    /     

五、联系方式

招标人：运城市大禹渡扬水工程服务中心

地  址：芮城县永乐北路 13号

联系人：王先生

电  话：0359-3025742-8201

电子邮件：/

招标代理机构：山西明盛和工程项目管理有限公司

地  址：运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓三单元 12层 1201

联系人：封先生

电  话：15333592758

电子邮件：15333592758@163.com

  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：              （签名）        

     

                    招标人或其招标代理机构：              （盖章）                                        　　　　　　　　　　　　　　　　　  


